
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 80 del 27/06/2002
 

 
ANAS BARI
 Avviso di aggiudicazione lavori diversi.
 
MODALITA' DI GARA: Pubblico Incanto previa esclusione delle offerte anomale ai sensi dell'art. 21 della
Legge 11.02.1994 n. 109, così come modificato ed integrato dall'art. 7 della Legge 02.06.1995 n. 216 e
del D.M. 18.12.1997 pubblicato sulla G.U. n. 1 del 02.01.1998.
 
 
GARA N. 26/PI/2002
ESPERITA IN DATA 07.06.2002
 
 LAVORI DI M.O.R. PER REGIMENTAZIONE ACQUE, RIPRISTINO DI SCARPATE E RILEVATI ED
INTERVENTI VARI
Ctg. OG3 iscrizione S.O.A. - Class. II
IMPORTO A BASE DI APPALTO Euro 570.892,92
 
IMPRESE PARTECIPANTI: n. 117
IMPRESA AGGIUDICATARIA: FAVELLATO CLAUDIO S. a R. L. UN. di FORNELLI(IS)
Ribasso del 29,851%
 
 
GARA N. 27/PI/2002
ESPERITA IN DATA 10.06.2002
 
 LAVORI DI M.O.R. PER REGIMENTAZIONE ACQUE, RIPRISTINO SCARPATE E RILEVATI ED
INTERVENTI VARI
Ctg. OG3 iscrizione S.O.A. - Class. II
IMPORTO A BASE DI APPALTO Euro 551.785,69
 
IMPRESE PARTECIPANTI: n. 117
IMPRESA AGGIUDICATARIA: GIANNOCCARO COSTR. STRADALI - S.A.S. di VEGLIE (LE)
Ribasso del 29,924%
 
 
GARA N. 28/PI/2002
ESPERITA IN DATA 11.06.2002
 
 LAVORI DI M.O.R. CONSISTENTI NELLA ESECUZIONE DELLO STRATO DI USURA CON IL 30% DI
INERTE BASALTICO E RELATIVA SEGNALETICA ORIZZONTALE

1



Ctg. OG3 iscrizione S.O.A. - Class. II
 
IMPORTO A BASE DI APPALTO Euro 551.446.85
 
IMPRESE PARTECIPANTI: n. 125
IMPRESA AGGIUDICATARIA: EURO STRADE S.R.L. di MATERA Ribasso del 29,964%
 
 
GARA N. 29/PI/2002
ESPERITA IN DATA 11.06.2002
 
 LAVORI DI M.O.R. CONSISTENTI NELLA ESECUZIONE DELLO STRATO DI USURA CON IL 30% DI
INERTE BASALTICO E RELATIVA SEGNALETICA ORIZZONTALE
Ctg. OG3 iscrizione S.O.A. - Class. II
 
IMPORTO A BASE DI APPALTO Euro 544.991,14
IMPRESE PARTECIPANTI: n. 102
IMPRESA AGGIUDICATARIA: COSIMO ALO' S.A.S. di MONOPOLI(BA)
Ribasso del 30,002%
 
 
GARA N. 30/PI/2002
ESPERITA IN DATA 11.06.2002
 
LAVORI DI M.O.R. PER REGIMENTAZIONE ACQUE, RIPRISTINO SCARPATE E RILEVATI ED
INTERVENTI VARI
Ctg. OG3 iscrizione S.O.A. - Class. II
 
IMPORTO A BASE DI APPALTO Euro 501.094,33
IMPRESE PARTECIPANTI: n. 83
IMPRESA AGGIUDICATARIA: COSTRUZIONI STRADALI SAS di CANCELLO ED ARNONE(CE)
Ribasso del 30,014%
 
Il Capo Compartimento
Dott. Ing. Vittoriano Picca
 
_________________________
 
 

2


